

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

349

ערש"ק פרשת בהעלותך, י"ז סיון ה'תשס"א, (8.6.01)



לזעוק: עד מתי ויחי המלך המשיח

כבוד רה"מ: התיקון האמיתי והיחיד לדבריך, זו הכרזתך בפומבי "יחי המלך"! ובשלימות יותר, זו ההכרזה: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

במאבק! נשמע מדהים, מזעזע אך אלו דברים שנאמרו.

המשמעות מזעזעת לא פחות. יירו בכס, יגניזו אתכם, יפוצצו אתכם במכוניות תופת, ועליכם להמשיך ולשתוק! לא להתלונן כנגד מי שהחליט עבורכם, שחשוב יותר לצאת טוב בתמונה באירופה מאשר עוד כמה או פחות כמה יהודים, ה"י.

כבוד רה"מ עדיין אינו "שופט כל הארץ". רק על השי"ת אנו בטוחים שכל מעשיו צדק ויושר. וגם

סייג לחכמה שתיקה. אחד ההסברים למאמר זה: אם תשתוק, אולי יחשבו שאתה חכם. ולכן יש ממעטים לדבר, ועכ"פ בפומבי. אחד מהם הוא רה"מ, שלזכותו ייאמר כי הוא אינו מחפש את המקורפון ונטייתו הטבעית היא לא להרבות בנאוומים פומביים.

אגב, זו הסיבה מדוע ישנה חשיבות רבה יותר לדבריו, כאשר הוא כן מדבר. הזדמנות כזו הייתה לעם ישראל, בעת הדיון שנערך בכנסת על אסון וורסאי, בשבוע שעבר.

ראש הממשלה שחש בתסיסה הגוברת כנגד מדיניות ההבלגה ללא-הפסקה! וכנגד הפסקת האש החד-צדדית, החליט לצאת למתקפת הגנה על "בגדי המלך החדשים".

עד מתי?!

בדבריו ניסה להסביר וללא כל הצלחה, מדוע בחר במדיניות

ההבלגה ומדוע על העם להמשיך ולסבול, להמשיך ולספור מתים, להמשיך ולספור את הפצועים, להמשיך ולנשון את השפתיים. להמשיך הלאה, לא לרגוז ולא לצעוק ואפילו לא לזעוק - עד מתי?!

כן ממש כך. ברגע הראשון היה נדמה שאיננו שומעים טוב, אך רה"מ חזר ואמר זאת כמה פעמים, כדי שלא יטעו - אין לשאול ואין לצעוק

עד מתי?! ומי שכן ישאל ויצעק **עד מתי?!** יכשל



חדשות טובות

יום עיון - גאולה ומשיח

יום עיון לאיזור הצפון, בנושא משיח וגאולה התקיים בתחילת השבוע בקרית אתא. האירוע שהתקיים בחסות מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד בארץ-הקודש, נערך בבית חב"ד המקומי, בניהולו של הרב חיים שלמה דיסקין.

בין המשתתפים בכינוס: הרב וילשנסקי מנחם מענדל, הרב לוי יצחק גינזבורג, הרב גדליה אקסלרוד, הרב אסף פרומר, הרב שמעון גרליק, הרב שלום דובער וולפא, הרב הנדל שמואל, הרב שלמק'ה מיינדצ'יק והטייס זאב רז, מפקד טיסת ההפצצת הכור בעירק ועוד. בהמשך הערב נערכה התנועות שנמשכה שעות ארוכות לתוך הלילה.

בכוונת מטה משיח, לקיים ימי עיון איזוריים נוספים כאלה, בשאר חלקי הארץ.

מוקד חדש בנתניה

מוקד פעילות חדש להפצת בשורת הגאולה בנתניה, הוקם לאחרונה בשכונת ותיקים בעיר ע"י פעילי מטה משיח "באר הגאולה". הפעילות בריכוזו של אלעזר פרץ, החלה בכנסים מרכזיים בהשתתפות מאות ילדים בל"ג בעומר ובחג השבועות, דבר שהביא לפתיחת 2 מועדוני צבאות-ה' לילדים, והפצה סדירה של "שיחת הגאולה" באזור.

לשמוע את זמן הגאולה

www.97.5FM.CO.IL



דולר ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם 770 ש"ח לשידורי "זמן הגאולה" טל: 03-658-4633

מעמד קבלת המלכות



הרבי שליט"א מלך המשיח, מעודד את שירת "יחי אדוננו"

מן הגלות, ולהגיע אל הגאולה האמיתית והשלמה שתבוא רק על ידי משיח צדקנו.

זהו לשונו: "זהו גם מה שמרעישים בעקבתא דמשיחא על-דבר הצורך להכריז "עד מתי", שע"ז מקרבים ומזרזים את הגאולה - דיש לומר, שנוסף על הדגשת הצפ"ה הבקשה והדרישה על הגאולה ... יש בהכרזה זו גם התוכן דעניני ההכתרה - "יחי המלך", שע"ז פועלים ביאת דוד מלכא משיחא".

כבוד רה"מ: התיקון האמיתי לדבריך, זו הכרזתך בפומבי "יחי המלך" ובשלימות, זו ההכרזה: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

כולנו יחד - מנורת זהב

וזו היא דרכו של אהרן כהן גדול, המדליק את המנורה. אהרן אוהב את הבריות ומקרבן לתורה (אבות פרק א, משנה יב). גם בריות כאלה שאינם מחוננים בשום יתרון, ואין בהם אלא מגרעות בלבד, מעלתם היחידה מתבטאת בכך שהקב"ה בראם. - כפירוש אדמו"ר הזקן נ"ע (תניא פרק לב) - גם להם גילה אהרן יחס של אהבה.

ולא היתה זו רק מטרתו, כי אם גם הדרך למטרה. כלומר שגם בגלוי היתה הדרך "אוהב את הבריות". ועל ידי כך, "ומקרבן לתורה". לעשותם לבני תורה.

נר הוי' נשמת אדם

כך היתה גם דרכם של רבותינו הנשיאים, עד כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר בעל ההילולא ועד בכלל, שעבודתם היתה: הדלקת הנרות.

בכל איש ישראל ישנו "נר הוי' נשמת אדם", אלא שיש אשר מחכים שידליקוהו, הזאת היא עבודת נשיאי ישראל, הדלקת נר הוי' נשמת אדם החבוי בקרב כל איש ישראל, ובכך קיימים שבעה סוגים.

אצל נשיאי חב"ד בכלל, ואצל כבוד-קדושת מורי וחמי אדמו"ר בעל ההילולא בפרט היתה האהבה בגלוי: לא רק המטרה היתה - אור, כי אם גם הדרך למטרה היתה באופן זה. בדרכי קירוב ובדרכי נועם הדליק את נר הוי' נשמת אדם בכל סוגי ישראל.

(משיחת י' שבט תשט"ז)

למרות הבדלי הסוגים בקרב ישראל, שכן, על כל יהודי לעבוד את ה' בכשרונותיו הוא, "אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני" (קידושין פב, א), הוא וכשרונותיו שחונן בהם נוצרו כדי לעבוד את ה' בכשרונות אלו, הרי הצד השווה שביניהם, שכולם נרות, כולם מאירים.

גם בדרך אל המטרה

ההבדל אינו אלא בגישה ל"עבודה". עבודתם של אלו היא בקו החסד, בהתאם לכשרונות וחושבים שנתברכו בהם. ואילו הללו עבודתם היא בקו הגבורה. בעניני חומרות, ובלבוש של "דינים", בהתאם לחושיהם, אין זה אלא



שגישתם היא בקו הגבורות. ברם, מטרת עבודתם היא שוה: להאיר.

- אף שהתכלית, המטרה אחידה לכולם - יש, בכל זאת, הבדל גדול בין דרך קו הגבורות לבין הדרך שהיא לכתחילה בקו החסדים, שאז אין צורך לגשש. המטרה נראית לעין מיד, שכן גם בגלוי זו דרך של "ואהבת לרעך כמוך".

בהפטר פרשתנו פרשת בהעלותך נאמר: "ראיתי והנה מנורת זהב כולה" (זכריה ד, ב). מנורת הזהב בנבואת זכריה, מורה על כנסת ישראל: כל ישראל יחד מהווים - מנורת זהב כולה.

במנורת בית המקדש קיימים שבעה נרות, דבר המלמד כי קיימות דרכים שונות בעבודת ה' של בני ישראל וכפי שמוסבר בפירוט בחסידות: יש כאלה שדרכם בקו החסד, ויש ההולכים בקו הגבורה וכו', וכך נמנות שבע דרכים, שהן כנגד שבעה הנרות.

להאיר את העולם

הצד השווה שבהם - שכולם נרות, וכולם מאירים בבית המקדש, ואינם מסתפקים בהארתם את בית המקדש אלא שהאור בוקע מבית-המקדש לעבר העולם כולו, לכן היו בבית המקדש החלונות "שקופים אטומים".

לא ככל הבתים, בהם מותקנים חלונות כדי להכניס את האור מן החוץ, אלא, להיפך, מבית המקדש הואר כל העולם, והרי זו תכלית כוונת בית המקדש. מי הפעיל את זה? - הנרות, נשמות ישראל.

לוח השבת

פרשת בהעלותך	
הדלקי מוצש"ק	
ירושלים	7:06 - 8:25
חל אביב	7:24 - 8:27
חיפה	7:16 - 8:28
ניו יורק	8:08 - 9:16
הפטרה: רוי ושמחי בת ציון ווי זכריה ב. יד. ד. ז.	
פרקי אבות: פרק ב' הזמנים הם עפ"י שעות קיץ	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

צדקה וגאולה

המצווה שיש לה סגולה מיוחדת לקרב את הגאולה, היא, מצוות הצדקה - "גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה"

ובפרט שכיין ש"אין גו' איתנו עד מה" הרי יתכן שהדבר שחסר להבאת הגאולה אינו אלא נתינת מטבעות אחדות לצדקה!.. (פרשת נשא, תנש"א)

פרשת בהעלותך

אל מול פני המנורה (במדבר ח, ב)

אמר הקב"ה "מי הקדימיני ואשלם" (איוב מא, א), הארתי לפניכם במדבר שנאמר (שמות יג, כא) "וה' הולך לפנייהם יומם". והדלקתם לפני במשכן, ואני פורע לכם לעתיד, שנאמר (ישעיהו ס, ב) "כי הנה החושך יכסה ארץ", ואיני מוסר אתכם לאור החמה והלבנה שנאמר (ישעיהו ס, ט) "לא יהיה לך עוד השמש לאור יומם ולגנה הירח לא יאיר לך". (מדרש)

כי תאמר אלי שאהו בחיקך (במדבר יא, יב)

"מי אתה הר הגדול לפני זרובבל למישור" (זכריה ד, ז) זה משיח בן דוד, ולמה נקרא שמו הר הגדול? שהוא גדול מן האבות

שנאמר (ישעיהו נב, יג) "הנה ישכיל עבדי ירום ונשא וגבו מאוד", ירום מאברהם ונשא מיצחק וגבה מיעקב וכו'. ונשא ממשה שאמר "כי תאמר אלי שאהו בחיקך". (מדרש תנחומא)

ומי יתן כל עם ה' נביאים (במדבר יא, כט)

אמר הקב"ה: "מי יתן והיה לבבם זה להם", ואמר התלמיד, זה דוד: "מי יתן כל עם ה' נביאים" (תהילים שם), והנה בעולם- הזה לא זכינו שיתקיימו גם דברי הרב (הקב"ה) וגם דברי התלמיד (זה משה).

אבל לעתיד-לבוא מתקיימים דברי שניהם, דברי הרב ודברי התלמיד.

דברי הרב שנאמר: ונתתי לכם לב חדש" (יחזקאל לו, כו), והן דברי התלמיד, שנאמר (יואל א) "אשפוך רוחי על כל בשר" (עפ"י מדרש תהילים)

ברכת מזל טוב

לנישואי הת' מנחם מענדל פלמן עב"ג מרת אסתר וולפא ולהורים: הרה"ח אברהם ניסן ורעייתו דינה פלמן הרה"ח הרב שלום דובער ורעייתו בלומה וולפא ויהא זה בניין עדי עד בדור ישרים יבורך וגאולה אמיתית ושלמה

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG **בחסות "מרתף המחשבים"** המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סיקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

אקטואליה של זמן הגאולה

ברדיו זמן הגאולה בשעה 16:00 - יומי יומי "על חדשות היום" ותכנית האקטואליה השבועית עם יהודה נץ ומנדי אברהם בכל יום שלישי בשעה 19:00 הטלפון האדום: 03-50-62-770

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. **חיג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

זעקת העם

לנוכח המצב הבטחוני ואוזלת יד הממשלה, הנוהגת בניגוד גמור לדברי הרבי שליט"א מלך המשיח על שליומות הארץ ובטחון עם ישראל, הוחלט ע"י הנהלת "בית משיח" בבני ברק בראשות הרב יצחק פיין, ליוזם עצומה, עליה יזומנו כל מי ששירת שירות צבאי מזל, הקוראת להפסקת הוויתורים לפלסטינים, בכל הקשור לשליומות ארץ הקודש ולבטחון עם ישראל. על

עצומה להפסקת הוויתורים



אנו החתומים מטה: קצינים, טייסים, יוצאי יחידות קרביות מובחרות, יוצאי יחידות לוחמות וכן חיילים מהשורה ששירתו בצה"ל שירות מלא ותורם לביטחון עם ישראל, וכן משפחות שכולות קוראים לראש הממשלה, לחברי הממשלה, לנבחרי ציבור, לפקידות הבכירה, לעיתונות ולכל הציבור להטות אוזן לדבריו של הרבי מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א, בנוגע לארץ ישראל ולמצב העכשווי:

א. ארץ ישראל שייכת לעם ישראל כפי שהקב"ה הבטיח בתנ"ך (שגם הגויים מתחנכים עליו ומאמינים בו).

ב. אין לנהל משא ומתן כלשהו על ויתורים בארץ ישראל.

ג. עצם הדיבור על ויתורים עם המחבלים הוא פיקוח נפש וגורם לנפגעים השם ישמור, ובשום אופן לא זו הדרך לשלום ובטחון. יש להפסיק מיד דיבורים אלו, לעמוד בתוקף על זכותנו על ארץ ישראל עפ"י התורה

ד. צריך לנהוג במחבלים ביד תקיפה, בלי להתחשב מה יאמרו הגויים.

ה. עפ"י ההגיון הצבאי ועפ"י התורה כפי שכתוב בשולחן ערוך סימן שכ"ט העוסק בהלכות פיקוח נפש, חל איסור מוחלט על מסירת שטחים כלשהם לגויים. כמו כן אנחנו פונים לתקשורת ללמוד את הנושא ולפרסמו כדי למנוע ולצמצם את הנפגעים בעם ישראל ומוטב רגע אחד קודם.

בקשר לדאגה הכנה והאמיתית מה יהי הסוף ומתי יבוא שלום, אנו סמוכים ובטוחים שנבואתו ש"הנה זה (משיח) בא" תקיים במלואה בקרוב ממש (כמו שאר דבריו ונבואותיו שהתקיימו כולם ובמדויק). בתפילה לגאולה קרובה ממש ובכבוד רב, באנו בזה על החתום:

נא לצלם את הטופס, לחתום ולשלוח את החתימות ל"בית משיח" - ת.ד. 287 בני ברק. מיקוד 51102. טל': 03-579-5703.

שם ומשפחה	מס' אישי	דרגה	ישוב	טלפון	חתימה

נפלאות עכשיו

כי בשמחה תצאו

מעורדים מתשובה זו, פנינו לרופאים וביקשנו מהם לעשות כל שביכולתם. היינו בטוחים בברכתו הקדושה.

ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח פעלה והטיפול הרפואי הצליח וב"ה אורטל הרתה. נסענו ל"770" בניו יורק לבשר את הבשורה הטובה.

משהגיע הזמן הלידה, מיהרנו לבית הרפואה. הצירים והכאבים נמשכו כל הלילה ואז, לקראת בוקר מצבה הסתבך.

בשלב זה יצאתי מחדר הלידה. הייתי על סף בכי. עד שזוכים בילד והנה מה יהיה עכשיו...

לפתע הגיע מולי אברך חב"ד, יוסף יסקין מהרצליה, שבא לבקר את אשתו שילדה כבר לפני מספר ימים.

הספקתי לומר לו מספר מילים על מצב אשתי והוא כבר רץ חזרה, תוך שהוא פולט לעברי: "רק רגע יש לי סגולה נפלאה". הוא חזר בתוך שניות ובידו ... דולר ברכה



הרב אוריאל גורפינקל

מהרבי שליט"א מלך המשיח.

לא היה שייך להכנס לחדר הלידה. ולכן שמתי את הדולר בסמוך למשקוף החדר כשאני זועק "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

יוסף יסקין שהבחין במצב רוחי, הניח את ידו על כתפי והחל לשיר "יחי אדוננו" כשאני מצטרף אליו. אין צורך להאריך בתיאור המחזה המוזר.

לפתע הגיעה חמתי, ביקשתיה להכניס את הדולר ברכה לחדר הלידה ואכן היא נכנסה ושמה אותו במיטת היולדת. ואז כעבור כמה רגעים נשמע בכיו של תינוק ב"ה.

היה זה יום חמישי ב' סיון. ובשבוע שלאחר מכן זכינו ב"ה, להכניס את בנו בבריתו של אברהם אבינו. וכהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח נקרא שמו בישראל יוסף יצחק לאריכות ימים ושנים טובות וגאולה אמיתית ושלמה עכשיו ממש.

"בסיכומה של פגישת השידוך הודיע "הצד השני" כי הוא אינו רואה עניין להמשיך ולהפגש, מספר ר' אוריאל גורפינקל מקדומים. גם לאחר שנפגשו שוב, בהשפעת הרב משה אנטיזאדה מנתניה, עמדתה לא השתנתה.

בשלב זה ביקש ממנה הרב משה לשאול, בעצת הרבי שליט"א מלך המשיח באיגרות קודש.

היא כתבה ובקשה ברכה לפרנסה ושידוך מבלי להזכיר את שמי. בתשובה נכתב לערך כך:

בקשר לשאלת הפרנסה, יש כיום מיתון במשק ועסקים פשטו רגל. ק"ו כאשר יש שלוש שותפים בעסק ואין ביניהם אמן אזי העסק פושט רגל ומפטרים את כל העובדים. ואכן כך בדיוק קרה לאחר שבוע, במקום עבודתה.

ובקשר לשאלה השניה (השידוך) - אני ממליץ לפנות למר גורפינקל לקבל תשובה על כך!

ליותר מזה היא לא הייתה צריכה. החתונה התקיימה ב"ה בשעה טובה ומוצלחת ב"א סיון התשנ"ז. זו גם הייתה נקודת היציאה שלנו יחד, לשליחות.

כשהגיענו להתיישב בקדומים, רכשתי רכב קטן על גגו התקנתי גגון מואר עם שלט "ברוך הבא מלך המשיח" ומערכת כריזה, והתחלתי לפעול בישובי צפון השומרון.

ב"ה, עשינו חיל בפעילות, אלא שברכת ה' בילדים עדיין התעכבה. בפנינו לרופאים נענינו בתשובות "לא מעודדות" בלשון המעטה. החלטנו לדווח על כך לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות-הקודש.

התשובה שהתקבלה כללה ברכת "מזל טוב מזל טוב" וברכה להולדת הבן! בפעם נוספת שכתבנו באגרות-קודש, הכילה התשובה הנחייה גם לשמו של הילד שיוולד בעזהש"ת - "כשם מורי וחמי אדמו"ר יוסף יצחק".

הודאות לבטיחות אישית

עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח

- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנ"א)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקי חדר בו נמצאת



(משבת חיי-שרה תשמ"ו)

דבר אלוקינו יקום

שפלות וכניעה בפני הגוי בצורה מחפירה כזו - לא היה מעולם אפילו בחו"ל, מקום הגלות כפשוטו ... לרוץ אחרי מחבלים ורוצחים .. כפי שקורה לאחרונה.

על גאולה ומשיח

נשבע הקב"ה לישראל

נשבע הקב"ה לישראל שכשם שפדה אותנו ממצרים כך יפדה אותנו מאדום, ולא עוד אלא שיהיו כל גדולי העולם רואים קטן מישראל ומתאוון לכרוע לפניו. (עפ"י שמות רבה)

פרסם משיח ותצליח

מספר שעות לקשטו בשלטי ודגלי משיח. כשעה לפני תחילת המשחק, חלקנו לאוהדים דגלי משיח, רבים הביטו בנו בהפתעה גמורה, אך הסברנו להם את החשיבות לעשיית כלי לקבלת הברכה.

הקהל קישר מיידית את התוצאה הטובה לנוכחות "משיח" במגרש והחל בשירה ספונטאנית של "משיח משיח משיח".

התשובה המדהימה

בתשובה לבקשת הברכה למבצע, קבלנו תשובה בכרך "ב עמוד צ"ד-צ"ה בה נכללו משפטים מדהימים בשייכותם לפעולה המיוחדת:

"... ומתאים להעבודה והתפקיד הנפשי של הפצת המעיינות חוצה בוודאי ישתדלו אשר גם אותם שלעת עתה נמצאים עדיין בחוץ ישתתפו ובהמון...".

"... שמזה מובן שצריך להשתדל בהנ"ל, ואדרבה שיתרבה ויגדל מספר המבקרים בעת רצון זו, ואם בהנוגע לבשמים, ענין של מקיף, אמרו רז"ל שהעובר דרך חנות של בושם ריחו קולט כי אי אפשר בלאו הכי, עאכ"כ בהנוגע לחסידות תורתה הדרכותיה ומנהגיה, שעניינם פנימיות ומקיף גם יחד, שקולטים לא רק ריח אלא גם עניינים פנימיים. ואם פלוני בן פלוני לעת עתה אינו רואה זה בעיניו בשר - צריך עיון וחיפוש במי הוא החיסרון ודי-למבין...]

למותר לעוררו ע"ד הכתיבה בעיתונים... בטח יסדרו שיהיו ג"כ שידורים ברדיו... ולקשר ולסיים הסיפור ע"ד העבר עם בפועל ממש ו"בכ" בהנוגע להוה".

בשבוע הקרוב, אומר אפרים, אנו נמשיך בעזרה ש"ת להפגש עם הקבוצה, כדי להביא לחיזוקם הרוחני, בפרט לקראת נצחונם הבא במקדוניה, עפ"י העיקרון: פרסם משיח ותצליח.



ר' אפרים קפרא

אירופה. שבתאי ואמרתו לעמי כי איננו אנשי ספורט, אך חשוב לנו לפרסם בכל מקום את בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, בשלט, תמונה, אומר וצלייל. עמי לא היסט ואמר כי הוא מוכן לשאת בהוצאות ובלבד שנבוא.

מכתב התקשרות

ואכן ביום ראשון, ביקרנו את חברי הנבחרת במלון "טל" בתל-אביב, באישורו של רב קהילת חב"ד ברחובות, הרב גלובובסקי. הנחנו תפילין עם שחקני הקבוצה, כמו כן הפקנו מכתב התקשרות עליו חתמו שחקני הקבוצה וההנהלה, בו הם כותבים כי הם מקבלים את מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, ומקשרים זאת במצוות תפילין, אהבת ישראל ועוד. באולם עצמו עמלנו

עולם מוכן לגאולה! כך הגדיר את עולמנו, הרבי שליט"א מלך המשיח כבר לפני כעשור שנים. מאז אנו עדים כל העת לגילויים נוספים, כיצד גם ברוב התחנות מגיבים לגאולה. ביום ראשון השבוע, נרשם גילוי נוסף והפעם בכדור-יד.

"נבחרת ישראל הביסה אתמול את נבחרת מקדוניה 91-29 במשחק הראשון על הזכות לשחק בטורניר גמר אליפות אירופה" דווח בתקשורת בהתלהבות, אך על השאלה "מה עשו שם דגלי "משיח" עונה ר' אפרים קפרא מרחובות, מי שדאג לקישוט האולם בדגלי משיח ובתמונות הרבי שליט"א מלך המשיח.

הכל החל לפני כשנתיים

"מבחינתנו העניין החל לפני כשנתיים כאשר סגן ראש העיר רחובות דאז עמי פיינשטיין הזמין אותנו לעזור להצלחת הקבוצה הרחובותית בכדור-סל. כמו רבים הוא זכר את הצלחתה המסחררת של קבוצת "גליל עליון" וזכייתה באליפות המדינה, בזכות מילוי הבטחתה לפרסם משיח במשחקיה.

הסברתי לו אז כי מבחינתנו זהו התנאי ואכן הגענו עם הרבה דגלים תמונות ענק. הקהל קיבל אותנו בהתלהבות והצטרף לשירת "משיח משיח". ללא ספק הדבר המריץ את השחקנים והקבוצה הגיעה לתוצאות טובות מאוד. זה קרה כאשר עמי פיינשטיין היה אחראי על תיק הספורט בעירנו רחובות.

חלפו כשנתיים, עמי פיינשטיין נתמנה ל"ר איגוד הכדור-יד כאשר לפני כשבוע הוא פנה אליי שוב והפעם הבקשה היא לסייע לנבחרת ישראל לנצח את מוקדוניה, על מנת להגיע לגמר באליפות

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

אין מקום ליראה

נשתמש בהזדמנות זו לעוררו עוד הפעם - אף שתקונתו שגם בלאו-הכי רעיון זה תמיד לנגד עיניו הוא - אשר בכל מקום היותו הנה ד' אלקי הצבאות נמצא אתו עמו משגיח עליו תמיד ומתבונן בכל מעשיו - ולכן אין מקום ליראה ויהיה חזק ברוחו ובבטחונו בנצחון על הצר הצורר.

יוסיף אומץ בהתקשרות לדתו ואמונתו וישתדל בכל תוקף בקיום התורה והמצוות ככל יכולתו ואפשרותו כי הנה ד' נצב עליו.

וכמו שנאמר (דברים כג, י-טו): כי תצא מחנה על אויבך ונשמרת מכל דבר רע - כי ד' אלקיך מתהלך בקרב מחניך להצילך ולתת אויבך לפניך וה' מחניך קדוש.

באיווי שיחזור בקרוב לביתו שלם אחרי נצחון גמור ואיחול גאולה שלמה לכל בני ישראל. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, אגרת כג)

רמזים בפרשת השבוע

בכל זה רמז ודוגמא יש למצוא בפרשת שבוע זה המתחלת במצות הדלקת הנרות ע"י הכהן.

שרואים אנו במוחש בכל הדלקה, אשר המדליק אינו פועל אלא הארה ראשונה ואח"כ הנר כבר דולק מאליו ומעצמו.

וככל החזיון הזה הוא בכל אחד מישראל, אשר גם מאיזה סיבה נתרחק מתורה ומצוות - די, ע"פ רוב, לעורר אותו ואזי הנר ד' נשמת אדם אשר בו הולך ואור מעצמו ומאליו. ואשרי האיש המאיר את העולם ע"י שמדליק הוא את הנרות - אלו בני ישראל - להאיר את חשך העולם, שזכות זה תלוי בו.

(אגרת קלט)

תזמורת!?
מי צריך היום תזמורת???

אפשר אהב

עמי מימון

התקליטן החרדי מס' 1
יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי יודא ענקיים עם מיטב הלהיטים
תאורה מהממת (לייזרים וובסקנים עשן)
מיטב הלהיטים של כל הזמנים

חייל ותחילא

050-736336

בחסות "מרתף המחשבים"
רח' סוקלוב 6 בני ברק

המרכז למחשבים
עסקיים וביתיים

רדיו
זמן הגאולה
www.beit-chabad.org

טל: 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

על חובת האשה בלבישת הפאה בתקופתנו

"לקט שבחת הפאה"

ספר הלכתי, למדני, עמוק, מרתק, ושווה לכל נפש

ספר אובה בכל ב"מ יהודי

הפצה ראשית
יצחק כהן: 03-960-6559 פקס: 03-960-6223